
 

Invitasjon til Statsforvalterens LIS1-kurs i Vadsø 04. – 06.mai 2022 

Innledende informasjon om kurset  
Kurset avholdes på Scandic hotell Vadsø fra onsdag 04. til fredag 06. mai i nært samarbeid 
med LIS1 legene i Troms, som samles i Tromsø. Start og avslutningstidspunkt av kurset er 
lagt slik at flest mulig av dere skal kunne reise samme dag som kurset starter/ slutter. Se 
ellers vedlagt kursprogram.  
 
Målet med kurset  
“Statsforvalterens kurs i offentlig helsearbeid» har lange tradisjoner som vi fortsatt vil bygge 
på. 
  
Vi har angitt relevante læringsmål for kurset i vedlagte kursprogram. Læringsmålene skal 
også ivaretas gjennom lokal veiledning ute i kommunene og gjennom den gruppebaserte 
veiledningen. Ved å ta utgangspunkt i både de nye læringsmålene og kursets tradisjoner, 
håper vi å kunne tilby dere et både nyttig og relevant kurs nå i mai.    
 
På kursforelesningene vil dere få temaene presentert gjennom eksempler og kasuistikker. 
Målet er å få formidlet regelverk og rammevilkår rundt legerollen på en både inspirerende, 
lærerik og morsom måte. Vi håper at dere vil bidra underveis med engasjement og spørsmål, 
gjerne med eksempler fra egen hverdag. Selvopplevde kasuistikker og problemstillinger 
relatert til temaene i programmet, kan dere også diskutere på gruppeveiledningen første dag 
under kurset.  
 
Påmelding og økonomi  

Påmelding skjer elektronisk på hjemmesiden til Statsforvalteren i Troms og Finnmark, 

https://www.statsforvalteren.no/troms-finnmark/  så snart som mulig og senest innen 22. april 

2022. Der finner dere påmeldingsskjema. Kontakt for påmelding er vår serviceavdeling: 

sftfservicesenter@statsforvalteren.no   

 
På hjemmesiden vil dere også finne annen, relevant informasjon før kursstart. Dere som 
ennå ikke har bestilt billetter, må gjøre dette nå. Statsforvalteren dekker alle utgifter for 
billigste reisemåte. Egen bil dekkes med offentlig takst kr 4,10/km + 1,-/km pr passasjer. 
Dersom dere reiser med egen bil eller leiebil, ber vi dere om å fylle opp bilene med andre 
kursdeltakere så langt dette er praktisk mulig, for hele eller deler av reisa. Husk å ta vare på 
alle originalkvitteringer. Dere sender reiseregning direkte til det elektroniske 
regnskapssystemet vårt, på samme måte som dere gjorde etter første samling. Dersom dere 
likevel skulle få problemer med reiseregningen, kan dere kontakte økonomiavdelingen vår på 
sftfokonomi@statsforvalteren.no  
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Kost og losji under selve kurset dekkes av Statsforvalteren på fellesregning. Ekstra 
overnatting før eller etter selve kurset, må avtales på forhånd med oss. Retningslinjene er at 
de som må starte reisa før kl. 06.00 på morgenen eller ikke har ankomsttid hjem før kl. 01.00 
etter kurset, kan be om ekstra overnatting. Hvis noen ønsker å ha med ledsager/barn/hund 
for egen regning, er dette mulig innenfor hotellets kapasitet. Marker i så fall dette på 
påmeldingsskjema.  
 
 
Sosialt under kurset  
Dag 2, torsdag den 5. mai, er det satt av tid til en kort bytur, om dere skulle ønske det.  
  
Et godt kurs må naturligvis også ha et sosialt høydepunkt! På dette kurset blir det 
festmiddagen torsdag kveld. Da samles vi på Kvenmuseet, hvor vi vil kunne tilby en guidet 
omvisning i den viktige, kvenske historien her i øst-Finnmark. Deretter får vi servert en 3- 
retters festmiddag. Til middagen tilbyr vi mineralvann, men gjør oppmerksom på at dere selv 
må bekoste eventuell drikke utover dette. Statsforvalteren har også STORE forventninger til 
underholdningsinnslag under festmiddagen, så grip utfordringen – eller ta med gitaren! Etter 
middagen vil det være anledning til å slappe av i godt selskap.  
 
Kontaktpersoner  
Hvis noen har praktiske problemer med å arrangere reisa eller har spørsmål om hotellet, kan 
dere ta kontakt med serviceavdelingen vår på e-post: Dersom dere har spørsmål knyttet til 
selve kurset eller LIS1-tjenesten generelt, kan dere kontakte gruppeveilederne deres eller 
Statsforvalteren ved ass. fylkeslege Bjørn Øygard på telefon 789 50 300 eller e-post 
fmfiboy@statsforvalteren.no   
 
 

Vel møtt til kurs, vi gleder oss veldig til å treffe dere etter fire kull kun med digitale kurs i 
covid-tiden.  

 
 

 

 

Med hilsen 

 

Kristin Planting Mølmann e.f.) 

Assisterende avdelingsdirektør 

  

 

Bjørn Øygard 

Assisterende fylkeslege 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 

 

NB: 

Siste gruppeveiledning planlegger vi til fredag 17.juni 2022, med anledning til å overnatte 

til lørdag 18. juni. Dette er en samling, hvor alle gruppene samles på Jergul Fjellstue i 

Karasjok kommune. Sett av datoen nå, mer informasjon om påmelding mv kommer 

seinere. 
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